СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Ахлебинино»

РЕШЕНИЕ
с. Ахлебинино

 «20» декабря 2023 г.                                                                                               № 119

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ахлебинино» от 07.02.2023 г №96 «Об утверждении перечня мест, на которые  запрещается возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания
животных без владельцев на территории сельского поселения «Село Ахлебинино»»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах в муниципальном образовании сельское поселение «Село Ахлебинино», утвержденным решением Сельской Думы от 25.11.2005 г № 40, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, Сельская Дума сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Сельской Думы  №96 от 07.02.2023 года «Об утверждении перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории сельского поселения «Село Ахлебинино»» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к Решению Сельской Думы сельского поселения «Село Ахлебинино» от 07.02.2023 года №96 изложить в следующей редакции:

Перечень мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев

1. Территории учреждений социальной сферы
2. Территории учреждений культуры
3. Территории объектов здравоохранения
4. Территории образовательных организаций (школы, детские сады)
5. Детские игровые площадки, спортивные площадки
6. Общественные пространства (парки, скверы, стадионы, центральные площади)
7. Придомовые территории
8. Площадки накопления ТКО
9. Места размещения нестационарных торговых объектов
10. Кладбища
11. Территория памятника
12. Территории прилегающие к организациям общественного питания, магазинам.
13. Территории прилегающие к сельскохозяйственным предприятиям и КФХ.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения                                С.И.Макаров